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Pasqyral Financiare te Vitit 2016 ® Dajana”
Nr AKTIVET Shenime Hﬁﬂ; il
I AKTIVET AFATSHKURTRA 19,708,027 20,882,777
1 Aktivet monetare |skn3 338248 1,111,960
> Banka 306,748 11,950
> Arka 32,500 200,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra |ski3 19,360,775 18,760,817
> Khente per malra.produkie & sherbime 1,676,795
* Debilors, Kredifore fe §ore
> Tabim mbi fiflovin 248,046 267 402
*= Twsh
> Te drejta e delynime nda) orlakeve 17,242 038] 19513415
> Instrumenta & liera bonchi
=
4 Inventari | sl
= Lendal & para
= iyweniar Imet
> Proghim ne proces
* Produkde fe galstme
= Mallra por rishitfe
>  Faranegesa per furmizime
2
§ Aktive biologjike afatshkurtra [shk13
B Aktive sfatshkurtra e mbajiura per rishitje Shid
T Parapagime dhe shpenzime te shtyra
= 5h-pEI'I.EIr'I'E te perudhave te erdhshma
=
Il AKTIVET AFATGJATA |sk&5 745,733 746,733
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 45,733 TMET33
> Toka(211)
> MNgeresa(212)
> Makineri che paige(213) 59,789 £95 78
> _Aktive fjora afst gials materisle (215+218) 45,544 45 544/
3 Aktivet blologjike afatgjata shkix13
4 Aktive ilatg'ata jo materiale
& Kapitali aksioneri pa paguar
6 Aktive te tjera afatg_]ma
TOTALI AKTIVEVE (I1+ll) 2‘0.454.?EI:|| 2'1.5395-5[!'




Pasgyrat Financiare fte Vilit 2016 "Dajana”
Ne PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Foruca bzl
Raporiuase Para ardhase
I PASIVET AFATSHHKURTRA 200,458) 131,.720)
1 Derivativa
2 Huamarrje
Overdrafial bankare
Huarmarne afal shivatrs
3 Hua dhe Parapagimet 200,458 131,720|
T pagueshme ndaf fermiforove
Te pagueshme noaj punonjesyva
Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 56,198| 64,318
Detynme tatimore per TAP-in 1,300 1,300
Defynme lalimore per Tatim Fitimin
Defyrime lalimore per Tvsh-ne 140,954| 66,102
Defyrime talimoneg por Tatiain ra Burrm
T'e drojla o delynme nda) orlekave
Diviclante per fu paguar
Dpbilom dho Kroglone le farne
4  Grante dhe te ardhurat o tjera
5 Privazione afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA
Hian, oo ahoe dolyrie nga gergja financan
Sono e kooveryeshime
TOTALI PASIVEVE ([Il) 200 458 131,720
1] KAPITALI 20,254,302 21,507,790
1 Akgionet ¢ pakices [ P te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shog.meme {Pfiekons
3 Kapitall akslonar 5,880, 000) 5,860,000
4 Prirmi | aksionit
5 Mjosit ose akslonet e thesarit (Negative |
B Rezerve stotutore 3,630,000 3,280,000
7 Rezervat Ligjore 988,000] 586.000|
B Rozervate tjera 3,244,083 4,252,137
¥ Fitimet o pa shperndara 2,429 B53 2, T80277
10 Fitimi (Humbja ) @ vitit financiar 104,586 338,378
TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT {I+I+IIIH 20,454 TE0 21,638,510




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) “Dajana"

Ne Pershizimi | e Paoriudha Periudha
Raportuesa Para ardhese
1 |Shitjet nata 4,000,834 O,0EQ.424
2 |Te ardhura le fjera nga veprimtana & shingbezirmil
3 !Nmnh.m: invent prod gatshme & prodhimit ne proces
4 lMaﬁeﬁalat & Konsumuara 2237 500 4612312
8 lﬂmm- punes 3,023,830 3.665,750
Bagat & parsonchd 2591200 3,141,200
Shponzime! par sigunime shogerore ¢ shondalesare 432730 524 580
& [Amortzimet dha zhvigresimet 122616
7 |Shpenzime te umﬂﬁmmwsmﬁm-ﬁmaﬁﬁmm g7 068 203,067
B Totali shpenzimeve { shumat 4-T) 5,358,208 8,661,159
o | Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesofe {1+2+/.3-8)Humbje -1,358,074 309,265
10! Te ardhurat dhe shpenzime! financiare nga njeste & kantrelluara
11|Te ardnurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| shpenzimet financiare te pa njohura 1,481,118
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves le lera financ afatgiata
Te ardiwral dhe shpenomed nga interesal{667)
Filimet (Humbjol) nga kursi kombimit
Shpenzime ke pa njohuwra refarenc dogane
13|Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financlare
14/|Fitm {Humbje) nga veprimtaria kryesore 123,042 399,265
15|Shpenzimet & tatimit mbi fitmin 18,458 £8.885
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 - 15 JHumbje 104,586 338,376

17 |Elementat & pasqyrave te konssliduara




Pasqyra e Fluksit

“Dajana”

Monetar - Metoda Direkte 2016

Mr Pasqyra & fluksit monetar - metoda direkts

Perivdha

Raporiugse

Perudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite & shirytezimit

Mjstet monetare (MM) 18 grkatuara nga khantet

3,121,806

10,898, 509)

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjasve

5708422

8,939,240

KAl L2 ardhura nga veprimtarnte

Interas | paguar

8,089

8,550

Tatirn mbi fitimin | paguar tysh lap

368,064

839,012

MM neto nga veprinmiarile ¢ shiytezimil

Fluksi monetar nga veprimtarite I osiuese

Blerja @ njesise se kontrolluar X minus parate 8 Arketuara

Blerja & aktiveve sfatgata materiale

Te ardhura ngd shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

| Dividariet @ arketuar

1M nelo te pardoruara ne veprimbanto invasiLesn

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kepitalil Sxsioner

huamare afatgala

{Pagesat & detyrimeve te gerase financiare

Dividante te paguar

MM neto e perdarura ne veprimiante Financiang

‘Hrll]ll'ﬂll‘lil neto @ mjstove monetars

T73,712

10,831

Mjetet monetare ne fillim te perivdhes kontabel

1.111.9&1:'

1,101,129

Mjetet monetare ne fund to poriudhes kontahel

33-3.2-'-1-&\

1,111,960




Mje pasqyre @ pa Konsoliduar
e ———

Pasqyra ¢ Ndryshimeve ne Kapital 2016

Kapi. aksionar

Raz fara

I _Erit me 3 dhjator 2045

9,860,000

4502117

A _m-mrrq.n__.“i_._.ii_ ra polilikat koniabal

B —_unu.r..ri.._ i rragulluar

i _mi.;__ rela par pefiudhon konkabel

2 —u:.n_&...!__.nu..-_f!

3 ?iu sezerves kapitali vo0,000/| 100,000 200,000

4 |Emetimi sisioneve

1l [Posicioni me 31 dhjetor 2015 9,850,000 4,502,137 3.630,000 B85, 000 242883 507,790
1 _n__.-u_ resbiy pei periudhen Kontabel 1,358,074 104, 200 1,343,400
2 |Dividenet & paguar

3 [Ematimi kapitali aksicnar

& _._.__-Bﬁ._m ta shesan e ribkera

m [Paziciont me 31 dhjetor 2018 9,860,000 3,244,083 588, 000 zeas 30| 20,284,300

u._m_uu_._u_ﬂ_—




SHEMN T SPJE SE
Sqarim:
Dhiénia @ shénimeve shpjeguesa né kété pjesd éshté e detyrueshme
Platesimi i te dhenave 1% késaj pjese duhet 18 bahet sipas kérkesave
percaktuara ne SKK 2 dne kankretsht paragrafeve 48-55. Rracha e dhenies se !
a) Informacion | pérgpthsém dhe politikat kontabél
biShenimet qe shpjegajng zérat @ ndryshem 18 pasqyrave finan
) Shénime tié tjera shpjegeuse

Al infarmacion | pbrgjithsh&m

Kuadri ligjor: Ligjit 8228 dt 29.04.2004 "Per Konlabilietin dhe Pasgyra
Kuadsi kontabel i aplikuar © Sindartet Kombsatare te Kontabilistit ne St
Baza e pergetitjes se PF : Te drejiat dhe detyrimet e konstatuara (S5
Parimat dhe karakteristiat cilesore te pardorura per hartimin e P.F. :
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajiur ne llogarite e sa
transaksionet ekonomike te vela.
b} VIJIMES|A & veprimiarise ekonomike te njesise sOne raporuse e
mas pasur ne plan ose nevoje nderprafen e aktivtett te saj
£] KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa rimidis
ghpenzimeve ka vetem ne rasiet g2 leehen nga SKEK
d) KUPTUSHMERIA g Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne ma:
gene te garta dhe 1@ kuptushme per perdorues te jashiem qe kang npohur e perg
mjaftuashme ne fushen & kontabiideld
2} MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze (e fij
jene hartuar vetem per zera matenale.
1) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financlare eshle @ sig
gabime materiale duke zhatuar parimet @ meposhieme |
- Parimin & paragitjies me besnikern
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen
- Parimin & paanashmense pa asnje influencim teé qellimshem
- Parimin @ maturise pa opimizem (e teperuar, pa nen & mbivia
- Parimin e plolesise duke paragitur njg pamje te veretee ted
- Parimin @ gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e m
- Panmin @ krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis d

O

Al Politikat kontabél

Par parcakimin & kostos se inventareve eshia zgjedhur metoda "FIFY
dalje & pare (SKK 4: 15)

Vieresimi fllastar i nje elementi te AAM ge ploteson kritere! per njohje
eshte vieresuar me kosto. (SKK & 11)

Per proghimin ose krijmin & AAM kur ko financohet nga nje ha kosh
interasat] ashte matoda & kapializimit ne koston @ aktivit per periudhen & nvestic

Per visresimi | mepaseshem i AAM eshie zgjedhur modeli | kostos du
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5 21)

Per llogaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5: 38} njesia jone ekonomik
=i metode te amertzimit te ndertesave matoden ineara dhe per AAM fe tjera met
mbi bazen e vietes se mbelur ndersa normat @ amortizimit jane perdorur te njellc
fiskal ne fugi

DANANA
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Fed.
SHENIMET

SPJEGUESE
B gnénimet ge shpjogojné zdrat @ ndryshém td pasgyrave financiare
|  AKTIWET AFAT SHEURTERA
1| Aktivet monatare
3 Banka
Nr |Emni | Bankes {MonedniNr lcganse Viera ne__|Rursi
valuie fund witit
1|Railajzen Lake J05T4E
Totali An5T4R
4 Arka
Mr [EMERTIMI Viera ne  |Kursi
valutz fund vitil
frka e Leke J2500
Arka nies Eurg
Arva ne Dollars
Totzh 32500
5 2 Dervaiive dhe aktive le mbatura per treglim
Shogeria nuk ka dervative dhe aklive b mbajiura per reghim
& 3 Aklive 1e fjera financiare afatshiurira
7 = Kliente per malira produkie e shertime
Fatura gjithaey Mr 1 Leke 1676735
a) Mga kelo P Leke 1]
pa liMuiduara den ne 20 dile Br Lake Q
pa likuiduara derl ne 60 dite Hr Lake 0
pa likuiduara deri ne B0 dite pr 1 Leke 187ATIS
pa lkuiduara permii npg wit Pair Lekea 0
b} Moa falural gjithse) MF Lake 1]
Fatura mbl 300 mije leke L& prefa Mr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leka te likuid, Mr Leke )
8 = Debitone Kreditors e ferg
g = Tatem mii flimin
Tatimi | derdnur paradhenie Leke Q
Tatimi | witlt ushidmar Leke 18456
Tatimi | dendhur leper Lake 0
Tatim rimbirsyuar Leika
Tatim nga vill kalsar Leka 257402
10 = Twsh
Tvsh @ zhriteshme ne celje te it Leke 0
Tyeh e zhrileshme ne Blerje gjate vitt  Leke 447583




1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

9

a0

33

34

35

Twsh e pagueshma ne shitje gjate vist Lake BOODGET
Twsh e zhriteshme ne mbyljete witdt  Leke 1)
» Te drejia e delyrime ndaj ofakeve Muk ka 174£2036|
> Mutk ke
» Muk ka
4 Inventari ol
= Lendete para Bk ka
= bventan Imel Muk k&
= Prodhim ne proces Muk ks
= Produkte (& gatshms Mui ka
> Malra per rishige Muk ka
» Parapagesa per furnizime Muk ke
= Muk ka
& Aktve biologjike afalshkurra MNuk ka
& Aktive afatshkurira te mbagura pes rishitje Muk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra Muk ka
» Shpenzime te perivdhave 1@ adhshme Mulk ka
» Muk ka
Il AKTIVET AFATGIATA Muk ke
1 Investimet financiare afaigjala MNuk ka
2 Aktve afatgjata matenals Muk ke
Analiza e posteve le amorizushme
[Br [Emertimi _I_wt. raponues |__ [Vis paraardhes
Viera __ [Amorazi[Vi. mbelulViera [Amartizimi | Vi mbelur
Toka
Ngertesa o3 = —
Makiner, pais|e BEaTES e I o| G99768
AAM e tiera 45044 45344 4m4-ll| 1:|II AGT44
3 Alwal biologjike afatgate Muk ka3
4 Aktive afatgiata |o materisle Muk ka




36

k1)

40
41
42
43
44

43

47
48
49
50
51
52

a3

35

28
&0

=

=

o

5 Kapitali aksionar i pa paguar
6 Akl 12 Lere afalgala
FASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huamarjet
Crverdrafiet bankare
Huamanje afat shkuaira
3 Huat dhe parapagimet

Te paguashme ndaj fumiloreve
Falura gjithee]
a) Nga kelo
pa likuiduara deri ne 3 dije
pa lkusduara den re B0 dda
pa likusduarg deri ne B0 dile
pa likuiduara parmbi njg vit
) Nga faturat giithsaj
Fatura mix 300 mije [eka te Kontab.
Fatura mbi 300 mipe leke te likuld,

Te pagueshmea ndaj punonjaswe

Cetyrirme per Sigurime Shog. Shend.

Detyrime tatimare per TAP-In
Detyrima tatimore per Tatim Fitimin

Detyrima talimore par Tvsh-ne

Detyrire tatimone per Tatimin ne Burnim

Te drejta & detyrime ndaj criakeve
Divadenta per lu paguar

Debitore dhe Kreditore ta fare

4 Grantel dhe te ardhural & shiyra

5 Provizionet afetshkurira

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgiata

Hug bong dhe detyrime nga geraja inanciare

FERAREERE

Mui ks

Muk K

MUk ko
Muk ka
Mulk ka3
Mk ka2
Muk ka
Leke
Leke
Leka
Leke
Leka
Leka
Leks
Leke
Leka
Muk ka
L9168
1300
Muk ka
140059
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
MNuk ke
Nuk ka

Muk ka

[=N-K-E-N-N-K-N-N-]




&1

B3

&7

3 8 8

i

T3

T4

fa

= Bono be komeerbueshme Muk k@
2 Huamare L& tjera afatgjata Muk ka
3 Granbtel dhe te @rdhurat & shiyra Muk ka
4 Provizional afaigjnta Huk ka
il KAPITALI 20254302
1 Aksionet o pakices (PF te konsaoliduara) Huk ka
2 Kapitali aksionereve te shog meme (PF be kans.) Muk ka
3 Kapiali aksionar S660000
4 Primi aksiomt Muk ka
5 Mjesite ose aksionet & thasarit (Negative) Muk ka
& Rezerval siatutore 2E30000
7 Rezervat ligiore BE5000
& Rezeral @ lera 3244082
2 Fitime1 e pa shpamdara 2429653
10 Fitimi (Humbja) & vitit financiar 104586
" Fitirmi | ushinmit  hombje Lk 1358074
. Shpenzime e pa zbrbeshme Lake 1481115
® Fitimi para tatimit Leke 123042
. Tatimi rbs filimin Leke 18455
Shénima L fera shpjegeuse

Mgjarje 1¢ ndodnura pas dates se bilancit per 18 cilat behen rregullime apo ngjarje ta
ndodhura pas datas 88 bilancit par b cilal nuk bahen megulling Nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne perivdhat kontabel 18 mepareshme te konstatuara gjaie
perivdhes maporiuese dhe g korigpm nuk ka,

Per Drejlimin & Ngaise EAJRKbIERT | N
Mikedl gdJANRA
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i

T




Ml

fonrn WOERTIN

0

I AR A

7 / LEZHE - ALpaia

Shogeria_ "DAJANA"
Nipt J6B423505V
Pasgyra NHr.1
Mo 000 aka
ANEKS SATISTIKOR 3
hr TE ARDHURAT Mumrii  |Kodi vith vt
[Liogarise |Satistikor 7018|2015
1[Shitje gjithase) (aeb+c) 70 11100 4001 E080
@ |Te ardhura nga shitja @ produktit te vete 701-T03 11101
b |Te ardhura nga snitja & sherbimeve T4l 11102 4001 8080
¢ |Te ardhura nga shitja & malirave 05 11163]
2[Ta ardhura nga shitje be Gera (a+D4g) T08| 11104
a |Qara TOET 111041
b __|Komisjone __T082] 111042
& |Traspor per te tret TOBA] 111043
3[Naryshim ne iventar te prod galsheme & ne proges i 11201
Shiega (+) 112011
PakBSIME (-] 112012
4 |Prodhimi per qelimel & vat ndarmarrjes dhe per kapital 72 11300
ga | cili Prodhim | aktiveve afalgjata 11301
5|Te arghura nga grantet{subvencanet) i3] 11400]
[ &|Te Lera 75 11500]
7|Te ardhura nga shilja @ aktiveve afalgjata 77| 11800]
1} [Totali | t& ardhurave =[1+2+/-3+4+5+5+7+8) 11800| A001 2080
Adminislraton
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|Shogaria "DAJANA™
|Kipt JEB423505V -
Pasqyra Nr.2
. E Mo 000eke
ANEKS SATISTIKOR e
N SHPENZIMET ‘F.lumrl i |Kodi witl vitl
nﬂlrl“ Ihﬂlﬂlmr 2016 20156
1|Blarje, shpenzimo (a+/-b+c+/-d+a) | 12100] 2238 4812
a__|Blene/shpenzime mateqale te tera |ﬁm+ﬁ_ 12101 ET 4812
b |Ndryshimi gendes materjaleve (+/-) | 12102
[ Malira le bleva B0sM 12103
d Mdryshimi giendes malirave (+-) = 12104
e |Shpenzime per sherbime A0S 12105
2|Shpanzime per personelin G4 2200 3024 J66E
a__ |Pagat & personelil 641 12201 2591 3141}
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shandelesore G44 12202 433 525)
3|Amortizimet dhe zhvieresimat GB 12300| 122
4|Sherbime nga te trete (as++m) 81 12400
[t} Sherbime nga nenkontrakionat 12401
b |Trafime te pergrtheshme 811 12402
c |Qera B13] 12403
d  [Mirmbajtie e riparime 816 12404
[-] Shpenzime per siguracione 616 124035
i Kerome siudima a17 12406
g |Shertime te tjera B18|  12407)
h  |Shpenzime per koncensione.patenta @ igenca 623 12408)
Shpenzime per publicilet, reklama G24 12408|
Traglenme, udhatime , cieta B25| 12410
k___|Shpenzme postare dhe lelekomunikacian: 826 12411
[ Shpenzme raspord 827 12412
per blens 2rTi] 124121
per shile B272] 124122
m  |Shpenzime par sherbime bankare 828 12413 ] &
6|Tatime dho taksa [a+bectd) _Ej 12500
8 [Taksa dne tarifa doganare gi2 12501
b |Akciza 833 12502
C IT-EE' dha tarifa vendore 334 12503] 1 197
d |Taksa e regjistrimil dhe tatme te fjara 6354036 12304
Iy [Total | shpenzimewe [i={1+2+3+4+3) 12800 835 [LIE]
Informate witi 2016 |viti 2015
1]Nuwmrl mesator i (8 puneuEne 140040 B 10
2| Investimat 4 15000]
a Shami | assteve fikse 15001
nija bé cilal asete Le re| 160011
b |Pakesimi | paslave fikse 15002
Inga te cilat shita = asele egzistuesea 150021
Adminigiraton
il MD0.J
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"Dajana " _shpk Nikoll Mdoj
Aktivet Afatgjata Materiale 2016
T Gjandje Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 0118 Shtesa | Pakesime [ .2 12,16
1_|Ndertesa | [i]
2 |Makinsri e pais)e 1,277 .360| 1,277,360
3 |Mjete ranspori 1,400,000] 1,400,000
4 |Paisje zyre @ Lera 225,132 225,132
5
TOTALI 2802492 2,002,492
Amortizimi A A Materiale 2016
e : Giendje Gjendjs
MNr Emertimi Sasia | o018 Shtesa | Pakesime 31.12.16
1 |Nderlesa __ 0 1]
2 |Makineri @ paisje 859,259 8G9, 259
3 _|Mste transporti 1,108,712 1,108,712
4 |Pais|e ryre & jera 178,188 178,188
3
TOTALI 2 167,158 2,157,159
Viera Kontabel Neto @ A A Materiale 2016
: : Gjandje — 1 Gjendje
Mr Emertimi Sasia o1.01.18 Shtesa | Pakesime | .., 00
|1 [Nderesa 0 0l
2 |[Makineri @ paigis 408,901 408,801
3 |Mjate rangporti 200,288 280,858
4 |Paise zyre @ tjera 45,944 45,344
5 y
TOTALI 748, 733 TAB, 732
Administraton
NDERTI N
BAJANA

LEZHE - ALBANIA



SH - DAJANA" Pasgyra nr, 3
MNIF| JEH42 3505V £
Akliitat Ta ardhura nga aktivitak
1| Tregti Tregti Karburanti
| 2| Tregti Tregt usmimnri pij@
3| Tregt Treqti materiale ndarumi
4| Tregt Treqli cgarash
5|Tragti Treati arlikuj industrial
] TEc_ati Famagi
7[Tregh Eksport mallrash
2|Tregh IEr:g?t?:: tera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
S| Ngertim Mdartim banese
10 | Mdertim Mdertim pune publike
11 | Ndertim |Mdertime & tera 4001
1l |Totali i te ardhurave nga ndertimi 4001
12| Predhim |Ekspart, predhime te ndryshme
13| Prodhim [Fason te cdo ligji
14| Predhim |I:"n::dhim matariale nderfimi
15| Predhirm |Predhim ushgmar
18| Prodhim |Predhim pye alkolike, e
17| Prodhim |Predhime energ)i
18| Prodhim |Prodhim hdrokarbure
15| Prodhim |Prodhime 1@ yara
i Totali i to ardhuravo nwdhimi
0] Transpaort Transport malirash
21| Transport Transport malk noerkombetar
22| Transpart Trangport udhetaresh
23| Transpart Transport udhetaresh noerkombetar
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 | Sherbirmi | S her ko hnanciane
25| Sherbimi Siguraciong
28| Sharbirmi Sharbima mjskasons
27 | Sharbimi Bar restorant
| 28| Sherbimi Hitzlen
28| Sherbimi Lajra fati
30 | Sherbimi Veprimalari televizive
31 | Sharbirmi Talakarmunikacon
32 | Sharbirm Ekgpor shartimesh b ndryshme
33| Shertami Professone te hra
34 | Sharbirmi | Sharbame b era
v Totalii te ardhurave nga sharbimi
TOTALI { 1+[1+IV+¥ ) 4001
Te punesyar mesaiarisht per vitin 2010 ; Hr. | ie punesuarve
Ma page der ne 18.000 Leke A
Me page nga 19.001 den ne 30.000 Leke 7
Me page nga 30.001 den ne 66.500 Leke 1
Ma page nga 56.501 deri ne 84.100 Leke
Ma page me ie Brte 8 84,100 Leke
Taotali 8

ADMINISTRATORI




SHODERM “DAJANK" Shok Lazh
NIP JEBSZIS05Y
PASIIYRA £ DEKLARIMIT CHE PAGESES SE 2056

T o P B |._ml_'r_|_

Shitje te tatushme [Elere nga[Blene nga F Vend{TOTALIEV SH

Blar)e L‘ zbritshn

INAPeriuana |shielekspod w1 | TvsH |mets vTivsl v |TvsH Tl v.SH nga

ba jo e muag

pérja- Zbritsh kalua

shiuara |

1]Janar Ba10%| 16821 37792| 7558
2|Shkun ] 1] 1] ]|
alndars 20000 16000 0 ]|
4|Pri 163000] 32600 9E53| 109031
5|Ma] 110000] 22000 i 0]
&|Qershor §2214] 18443 B5000 13000
7|komk 808400 179680 £01533] 100307
B Gusht 209999 60000 173333] 34667
8| Shiator 149800] 29960 g1667] 15333
10| Tetor 220820 44184 70833 14167
11| Nentor 0 ¥ 7] 0
12|Dhjator 1912696| 382679 43200 1208098| 241620
[Shuma 4000334, 600067 43200 3237009 447583




SHOQERI DAJANA,
MIFTI JEBAZIL0ON
PERMBLEDHESE E PAGAVE, SIGURIMEVE SHOQERORE E SHENDETEE Vitin 2016

2)5tatusi | Tatimpaguesit SHPK

Numa|Emr & mbi Mr.!ulj Dite kale] Cte kPaga bruls _|Ronknbulel per sgurimel s Kenvibu]  Tatimi
| sigurimit fis @ plke pa ;qma:ika te [Mbite |Gjithesal MNga keto per | mibi te ar-
NE [shogeror marrsit| gjate mdpunuar] Gjith cilen 24 50%| Pune- | Pune- [sigurime/dhurat ngal
siguni| (e drejta|subjakit  |logariten = |dhenss [ marresi [hendatod punesimi
ghoger| parftim) |gjate muajit |kontribut |3+14+1] 15% [ 8.50% | 3.4%
5 5 i 8 | % J0] 11 12 13 74 16 18
1 Janar 9] 230600 34500] 21908] T840 1300
2 Snikurt 9| 230600 :.uﬁmi 21908 7840 1300
3 lars a| Zagaoal 34560] 21208] 7840 1300
4 Prill 8| 230500 34500] 21908| 7840 1300]
5 Ma B| 208500 J1280] 19817 T0u2 1300
| 6 Qershar 8] 208500 31260| 19817 7082 taml
7 Horrik 8] 208600 31290 15817 7082 1300]
g Gushi 8| 208600 31290| 19817] 7002 13c:-1:|
] Shtalor 8 208800 31200 19817] 7092 1300
10 Tetor 8| 208600 31280] 19817] 7r0s2 1300}
11 Nentor al 208500 31200] 19817] 7052 1300}
12 Dinjetor 8| 208500 31260] 19817] TO82 1300
[ B[ 2591200 3 A6168] Bo096]  15600]
4327
J oge
pas raglit)

LEZHE - ALBENIA



Shogeria Private

DAJANA shpk
JEB423505V
Irv. Aktive te Oendrueshma te Trupezuara
INr  |Emertimi Nimatje |Sasi lemim  |viera Amortizim  |V.mbetur
1jAutomjet lveco  fcop 1] 1200000] 1400000| 1109712| 290288
2|Kompjuter |cop 1 2315132] 225132 178188 47735
3|Betonjer Cop p! 20000 20000 4000 16000
4{5keleri mi 500 g8s1] 425360 351250 74110
5|Gjenerator cop 1| 100000] 100000] 20000 80000
6| Matrapik cop 2| 70000 140000 28000 112000
7 |Vibrator cop 1] soooo|  @oooo 16000  s4000
8|Puntela cop 360 1423 512000 450000 62600
|
shuma 2002492 2157150 TJETSSE
1
| |
i i
Adminisfratori

Nikoll ’Edﬂi

i
L

LEIHE

5{51-1: NOERT I M

DATANE

- ALBANITA



8Shogéria PRIVATE
“DAJANA"™ SH.P.K
NIPT J6R423505Y
Lerhe me ¢ 200032017

VENDIM

NR__ 2

Ne mbeshtetie te mbledhjes se dates 18.03.2017 nga Ortaku i
shogerise “Dajana™ Sh.pk Administrator Z Nikoll Ndoj per vieresimin e
gjendjes se Fitimit te mbetur per vitin 2016, per vieren 104586 leké. Ortaku i
vetm i shoq@risé mbéshtetur né ligjin nr.9901, daté 14.04 2008"Pér tregtarét
dhe shoq@rité tregtare™ neni 81, 127, 178:

YENDOSI:

Ne zbatim te udhezimit Nr 5, Dates 30.01.2006 , si dhe te Ligjit nr. 8438,
date 28.12.1998“Per Tatimin mbi te Ardhurat “ me ndryshimet e tij dhe te
Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, te
vieprohet i me poshie:

1. T¢ miratoi bilancin dhe pasqyrat financiare & viti 2016

2. Fitimi i mbetur nga vitin 2016 prej 104586 leke 1 rishpéemdahet si m@
poshité:

a) Te krijoje Rezerven Statuore ne vieren leké 50000

b) Rezerva 18 tjera t& lihen né vieren) lelg 50000

¢) Té knijoj rezervE liggore né vleren (0) leke

c) Vlera e mbetur prej 4586 leke t€ kryhet nga ana e Administratorit ne
fushen & Investimit te Shogerise si kapitale brenda dates 31.12.2016.

Ky Vendim mbahet ne 3 kopje te njejla  ku njeri i kalon Deges
Rajonale te Tatimeve Lezhe.

Asambleja e artakut t€ vetém
Themelues t& shogérisé “Dajana™ shpk

LEZHE - ALBANIA



